
ZARZĄDZENIE NR  301/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 09.10.2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 994, z pózn. zm.),  a także pkt 13 w rozdziale 4 załącznika do uchwały Nr XXI-105/2012 Rady Miejskiej
w Wołominie  z  dnia  28 listopada 2012 r.  w sprawie zasad udzielania  jednorazowych stypendiów dla  wybitnie
uzdolnionych absolwentów szkół  podstawowych,  gimnazjalnych i  ponadgimnazjalnych,  zamieszkałych  na stałe
na terenie Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9737), zarządza się, co następuje:

§1.1.  Ogłasza  się  wyniki  konkursu  w  sprawie  przyznania  w  2018  roku  jednorazowych  stypendiów  dla
wybitnie uzdolnionych absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

2.Ogłoszenie o wynikach konkursu, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

3.Ogłoszenie,  o  którym  mowa  w  ust.  2  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  na  stronie  internetowej
www.wolomin.org, w zakładce: Twój samorząd/NGO, Edukacja, Sport, Zdrowie.

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza

(-) Edyta Zbieć
Zastępca Burmistrza



Załącznik
do Zarządzenia nr 301/2018
Burmistrza Wołomina
z dnia 09.10.2018 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU 

w sprawie przyznania w 2018 roku jednorazowych stypendiów dla wybitnie uzdolnionych absolwentów
szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

1.  W  konkursie  przeprowadzonym  na  podstawie  Uchwały  Nr  XXI-105/2012  Rady  Miejskiej  w  Wołominie
z dnia 28 listopada  2012 w  sprawie  zasad  udzielania  jednorazowych  stypendiów  dla  wybitnie  uzdolnionych
absolwentów  szkół  podstawowych,  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych,  zamieszkałych  na  terenie  gminy
Wołomin (Dz. U. Woj. Maz. 2012 poz. 9737), wpłynęło pięć wniosków. 

2. Wnioski ocenione zostały zgodnie z kryteriami określonymi w Uchwale, o której mowa w ust. 1.

3.  Wnioski  spełniające  wymagania  formalne  poddano  ocenie  merytorycznej,  w  wyniku  której  przyznano
stypendia czterem absolwentom, na łączną kwotę 3 400,00 zł.

Z up. Burmistrza

(-) Edyta Zbieć
Zastępca Burmistrza


